Cena prenumeraty z przesyłką:

Rocznie rub. 4,—
Półrocznie „ 2,—

.....

«Ut omnes unum sint.»
Ioan. XVII 21.

Adres Redakcyi i Administracyi:

Wilno, zaułek Ignacowski

Nr. 3, m. 5.

Cena ogłoszeń:

1/3 stronica rub. 35

1/2 „ „ 18

1/4 „ „ 10

1/6 „ „ 5

Za wiersz petitu lub jego miejsce k. 30.

Nr 16.

25 sierpnia (7 września) 1913 r.

Rok IV.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Wiedza i wiara.

Dziś jak i przed laty świat literacki i dziennikarski szczęście mas ludowych widzi w oświacie i zyskach kultury. Krzyczą nam ciągle: oświata, oświata, więcej światła, nauki. Wołania te nie są bezowocne: i pojedynczy ofiarodawcy, i ciała prawodawcze nie małe sumy wydzielają ze swych dochodów na cele oświatowe.